



NOELI VIEIRA DISTRIB.DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI

CNPJ: 01.733.345/0001-17

IE: 0910192782

E-mail: teste@gmail.com

Telefone: 5433175800

2989 - MUNICIPIO DE CAMPINA DAS MISSOES

RUA SANTA ROSA 572

CEP: 98975000

RUA ALVARES CABRAL1000

PASSO FUNDO RS

CEP:99050070

CNPJ 87.612.859/0001-30

Página: 1

PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO EMANOEL FERNANDES

ABERTURA: 05/07/2022

N. Licitação: 83464



ITEM	CÓD PRODUTO	DESCRIÇÃO	EMBALAGEM	N.COMERCIAL	FABRICANTE	REGISTRO M.S.	UND	QUANT.	RSUNITÁRIO	RSTOTAL
1	696	AGUA DEST.P/AUTOCLAVE SL 8897	4UN		SOFT WATER		GALAO	20,00	11,54	230,80
2	59	ATADURA ELASTICA 08CM PCT/12 7911800003	CX/60PCT		NEVE	81855830001	PCT	25,00	11,08	277,00
3	61	ATADURA ELASTICA 12CM PCT/12 7911800007	40 PCT/CX		NEVE	81855830001	PCT	25,00	17,61	440,25
4	793	BOLSA COLETORA DE URINA SIST. FECHADO 2L 30150	160UN		WILTEX		UNI	200,00	5,16	1.032,00
5	2247	CURATIVO ADESIVO REDONDO HIPOALERGENICO CX/500	CX/20		DESKARPLAS		CX	2,00	12,13	24,26
6	2691	FITA AUTOCLAVE 1,9CMX30M			C/IEX		UNI	10,00	4,24	42,40
8	583	PAPEL CREPADO 30X30 CX/500 FOLHAS PC002	500PL		HOSPFLX	8047396000100	CX	5,00	64,36	321,80
9	2342	PAPEL GRAU 100MMX100M	CX/12 ROLOS		C/IEX		UNI	6,00	48,38	290,28
10	190	SERINGA 20ML LUER SLIP S/AG CX/50 0320701	CX/50UN		DESCARPACK	1033066902500	CX	2,00	35,77	71,54
11	348	INDICADOR BIOLOGICO VAPOR 24H CX/10 033	10UN		CLEAN-UP		CX	4,00	45,06	180,24
12	2341	FITA MICROPORE BRANCO 2,5CMX10M	CX/48		C/IEX	10332829016	UNI	300,00	2,44	732,00
13	482	COMPRESSA GAZE RAYON PIELSANA 7,5X7,5 CM CX/24 35840	CX/24		DBS	8017582000200	CX	1,00	112,83	112,83

VALOR TOTAL R\$ 3.755,40 Três Mil e Setecentos e Cinquenta e Cinco Reais e Quarenta Centavos

Prazo de Entrega Validade da Proposta Pagamento
Conforme Edital Conforme Edital Conforme Edital

1. Declaramos que todos os direitos e obrigações estão de acordo com o edital.
2. Declaramos que os custos relacionados nas Memórias de Cálculo da presente proposta correspondem as nossas necessidades.
3. Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação, tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, materiais, equipamentos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro da empresa e quaisquer outros encargos necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

- O objeto ofertado atende a todas as especificações descritas no edital.



PASSO FUNDO /RS, terça-feira, 12 de julho de 2022

Responsável pelo Contrato: Noeli Vieira - Proprietária
RG: 1027495199 CPF: 34718028000

Ativar o Win
Acesse Configura